

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 3 日に契約した R 7 赤川砂防堰堤工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月18日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県吾妻郡嬭恋村大字三原 8 7 5 番地

氏名 渡辺建設株式会社

代表取締役 渡辺 栄志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		108,303,588	
砂防土工		式	1		1,321,830	
盛土工(ICT)		式	1		1,321,830	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	5,700	231.9	1,321,830	
コンクリート堰堤工		式	1		102,634,503	
作業土工		式	1		9,043,184	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		2,303,280	
埋戻し	転圧有	式	1		1,294,278	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,245,596	
基礎面整形	土砂	m2	2,550	470.6	1,200,030	
コンクリート堰堤本体工		式	1		93,591,319	
砂防ソイルメント(破碎処理)		m3	8,616	790.3	6,809,224	
破碎処理土運搬		m3	8,616	239.6	2,064,393	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	8,616	4,680	40,322,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防ソイルメント(混合材料運搬・投入)		m3	8,616	526.6	4,537,185	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m以上	m3	8,616	1,339	11,536,824	
砂防ソイルメント置換		m3	2,038	7,577	15,441,926	
砂防ソイルメント(間詰)		式	1		4,636,117	
採取土運搬		式	1		8,242,770	
仮設工		式	1		4,347,255	
工事用道路工		式	1		1,054,734	
仮道路		式	1		632,119	
工事用道路補修		式	1		422,615	
作業ヤード整備工		式	1		2,356,604	
ヤード造成		式	1		297,375	
砂防ソイルメント混合柵		式	1		508,575	
セメントサイロ		式	1		1,550,654	
コンクリート製造設備工		式	1		138,946	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自走式破碎機設置・撤去		式	1		138,946	
交通管理工		式	1		796,971	
交通誘導警備員		式	1		796,971	
直接工事費		式	1		108,303,588	
共通仮設費		式	1		15,717,071	
共通仮設費		式	1		7,335,623	
運搬費		式	1		909,007	
建設機械運搬費		式	1		248,170	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		439,722	
仮設材運搬費		式	1		221,115	
事業損失防止施設費		式	1		2,408,848	
防音シート		式	1		2,408,848	
安全費		式	1		2,389,218	
落石防護ネット		式	1		2,389,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		806,178	
地質調査費		式	1		228,841	
試験施工		式	1		77,715	
システム初期費(ICT)		式	1		499,622	
現場環境改善費(率計上)		式	1		822,372	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,381,448	
純工事費		式	1		124,020,659	
現場管理費		式	1		32,027,836	
工事原価		式	1		156,048,495	
一般管理費等		式	1		26,751,505	
工事価格		式	1		182,800,000	
消費税相当額		式	1		18,280,000	
工事費計		式	1		201,080,000	